PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
        от   15   января   2018г.                   №01/01
            с.Хабариха , Республика Коми
    О  подготовке     проекта   о     внесении

 изменений  в Правила    землепользования

 и застройки муниципального образования

сельского поселения «Хабариха»
  Руководствуясь ст.31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом  заключения постоянно действующей комиссии по внесению изменений в «Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Хабариха»,
  администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет :

   1.Комиссии  по  подготовке  проекта  о внесении изменений в правила землепользования и застройки в срок до 01 июня 2018года подготовить:

    проект решения Совета  муниципального образования сельского поселения «Хабариха»  о внесении изменений в  правила землепользования и застройки сельского поселения «Хабариха».
 2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет – сайте сельского поселения «Хабариха»: «Хабариха.РФ».
  3.Контроль    за исполнением постановления  возложить на ведущего   эксперта администрации сельского поселения «Хабариха» Каневу Т.А

Глава сельского поселения                                                         Е.А Поздеева
1